418 

Ministerio del Trabajo Dirección
Territorial de Santander

Se condene a La Nación - Ministerio del Trabajo a restituir a Electrificadora de Santander S.A. E.S.P de manera
indexada, el valor pagado por concepto de multa, esto es la suma de setenta y ocho millones novecientos cinco mil
cuatrocientos cuarenta y dos pesos ($78.905.442); suma que deberá ser indexada al momento de proferirse la
sentencia

88 

506 Total activos contingentes

Año Pasivos contigentes
Activos 

contigentes

2025                     15,323                       466 

2026                     16,634                         -